
                                                                
 

MEFOB Női Férfi Kard, Párbajtőr , Tőr 
Egyéni és Csapat  

Debrecen 2021. május 8-9. 
 
 
 
Főbíró:  SERRA György 
Számítógépes főbíró:  REHÁK András 
Versenyorvos: dr.  ZSADÁNYI Judit  
 
 
Versenybírók:  
 
Párbajtőr:  
 
BALOGH Szabolcs   BÉKESSY DEBRECEN 
GÖTTLINGER Dániel   BÉKESSY DEBRECEN 
KISS István    BÉKESSY DEBRECEN 
LUDMAN Viktor    BÉKESSY DEBRECEN 
RÁCZ György    BÉKESSY DEBRECEN 
SZODORAY-PARÁDI Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
SZŰCS Edvin   BÉKESSY DEBRECEN 
ÁSÁRHELYI Éva   BÉKESSY DEBRECEN 
 
Tőr: 
 
KÁLI András     
MESTERI Viktór ia    UTE 
SZABADOS Kristóf    FTC 
VARGA Katal in   BHSE 
 
Kard: 
 
KOVÁCS István 
PÁKEY Dávid   NYVSC 
PANYECZKI Dávid   NYVSC 



Magyar Egyetemi Főiskolai Vívó Országos Bajnokság
Férfi Kard Csapat

Debrecen, 2021.05.09.

Teams (present, ordered by fencer number - 2 teams)
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ran number name

1 16 (3 6 7) BME
    MÁTÉ Benedek
    SZAJKÓ Zalán
    TÓTH Marcell Kristóf

2 1004 (2 3 999) BCE
    DR. BENEDA Tamás
    DR. SOPRONI SZABÓ Domonkos
    MAIOR Mátyás
    PÉCH Miklós
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 2 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 BME

Final

2 BCE 45/37

BCE
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Overall ranking (ordered by ranking - 2 teams)
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ran name

1 BCE
    DR. BENEDA Tamás
    DR. SOPRONI SZABÓ Domonkos
    MAIOR Mátyás
    PÉCH Miklós

2 BME
    MÁTÉ Benedek
    SZAJKÓ Zalán
    TÓTH Marcell Kristóf
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Final

BCE  45/37  BME

Score

5

9

14

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

5

6

5

5

5

5

5

Score

4

10

15

15

19

22

25

27

37

Hits

4

6

5

0

4

3

3

2

10

BCE

DR. SOPRONI SZABÓ Domon
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MAIOR Mátyás
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DR. BENEDA Tamás
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TÓTH Marcell Kristóf
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TÓTH Marcell Kristóf

SZAJKÓ Zalán

MÁTÉ Benedek


